
Продажа

2-к.квартира, 50.4 м², 2/10 эт.

Тобольск, Зона Вузов

Тюменская обл, г Тобольск, тер Зона Вузов, д 9а

 ₽ 4 400 000



Представляю вашему вниманию двух комнатную
квартиру в ЖК "Молодежный"!
Параметры: Общая площадь 50,4 кв.м, кухня 13,0 кв.м.
Состояние: В квартире частично выполнен
косметический ремонт, на полу линолеум. Закрытая
территория, видеонаблюдение.
Инфраструктура: В непосредственной близости
находятся продуктовые магазины, Школа № 18, Детские
садики, Индустриальный институт и остановки
общественного транспорта.
Звоните, покажем в удобное для вас время! Возможна
покупка в ипотеку, помощь с ее одобрением
бесплатно!



Количество комнат: 2 Общая площадь: 50.4 м²
Жилая площадь: 25 м² Площадь кухни: 13 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 10
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: хорошее
Наличие телефона: да Наличие мебели: нет
Вид из окон: на улицу Тип дома: монолит
Пассажирский лифт: 1 Тип комнат: Изолированная




